муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Можгинского района
«Малосюгинская средняя общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ
№ 113в- ОД

от 21.08.2023 г.

Об организации бесплатного питания обучающихся , получающих начальное общее образование.
На основании приказа Министерства образования и науки Удмуртской Республики от 10 января 2022 г. № 02 «Об организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных образовательных организациях, подведомственных Министерству образования и науки Удмуртской Республики» (в редакции от 03.08.2022 г. № 1275)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать горячее питание учащихся, получающих начальное образование с 01.09.2023 г. Питание организовать для следующих учащихся:

	№
	Ф.И.

	Дата рождения
	Класс

	1.
	Скобелев Евгений  Викторович
	23.03.2016
	1

	2.
	Сидоров Дамир Агтльевич
	07.09.2016
	1

	3.
	Корепанов Самул Павлович
	21.08.2016
	1

	4.
	Корепанов Григорий  Александрович
	29.12.2016
	1

	5.
	Кармацких Милослава Александровна
	04.09.2016
	1

	6.
	Гроздов Тимофей Владимирович
	10.05.2016
	1

	7.
	 Александров Егор Евгеньевич
	14.12.2015
	2

	8.
	 Баширова Нина Александровна
	26.02.2015
	2

	9.
	 Гроздов Тимофей Владимирович
	27.07.2015
	2

	10.
	 Девяткина Елизавета Леонидовна
	11.11.2015
	2

	11.
	 Егорова Дарья Анатольевна
	26.01.2016
	2

	12.
	 Зубарев Матвей Сергеевич
	07.04.2015
	2

	13.
	 Иванов Сергей Юрьевич
	17.09.2015
	2

	14.
	Караваева Елизавета Евгеньевна
	27.04.2015
	2

	15.
	 Клабукова Таисия Алексеевна
	18.05.2015
	2

	16.
	 Кожевникова Варвара Евгеньевна
	17.03.2016
	2

	17.
	Комышев Данил Сергеевич
	02.10.2015
	2

	18.
	 Кузьмин Жан Иванович
	15.07.2015
	2

	19.
	Полянцев Макар Игоревич
	18.08.2015
	2

	20.
	Соловьёв Матвей Евгеньевич
	24.09.2015
	2

	21.
	Старков Антон Аркадьевич
	17.11.2015
	2

	22.
	Шадрин Степан Сергеевич
	31.12.2015
	2

	23.
	Антипов Евгений Александрович
	02.10.2014
	3

	24.
	Батрутдинов Максим Маратович
	03.02.2015
	3

	25.
	Гутин Владимир Александрович
	02.07.2014
	3

	26.
	Девяткина Ксения Леонидовна
	20.06.2014
	3

	27.
	Емельянов Савелий Иванович
	11.03.2014
	3

	28.
	Каретина Виолетта Константиновна
	18.03.2014
	3

	29.
	Корепонова Лоида Александровну
	21.01.2014
	3

	30.
	Кумаев Данил Сергеевич
	24.04.2014
	3

	31.
	Катаев Илья Артемьевич
	10.06.2013
	3

	32.
	Лучинин Матвей Сергеевич
	30.12.2013
	3

	33.
	Поликарпов Дамир Дмитриевич
	28.02.2015
	3

	34.
	Старков Савелий Владимирович
	14.04.2014
	3

	35.
	Тасмаева Мария Ивановна
	05.06.2014
	3

	36.
	Чуракова Анна Евгеньевна
	03.08.2015
	3

	37.
	Александров Антон Сергеевич
	09.04.2014
	4

	38.
	Андреева Ангелина Алексеевна
	05.12.2013
	4

	39.
	Батрутдинов Лев Маратович
	07.08.2013
	4

	40.
	Булдаков Арсений Дмитриевич
	12.05.2013
	4

	41.
	Булдаков Мирослав Дмитриевич
	03.05.2012
	4

	42.
	Каретин Захар Константинович
	03.06.2012
	4

	43.
	Кузнецова Варвара Ивановна
	27.12.2013
	4

	44.
	Обухова Дарья Николаевна
	06.03.2014
	4

	45.
	Рябова Мария Алексеевна
	02.01.2013
	4

	46.
	Холстинин Тимур Разильевич
	04.03.2014
	4

2. Определить среднюю стоимость одного горячего питания в день на одного обучающегося, указанных в п.2 в день 67 руб. 00 коп.
3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заведующего хозяйством Егорову Наталию Павловну.

Директор школы                                                            О.Ю. Борщёва

С приказом ознакомлены: